平成３０年３月５日

各  位

会 社 名  常  磐  開  発  株  式  会  社
代表者名  代表取締役社長    髙 木  純 一

            (ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 １７８２）
                     問合せ先    取締役管理本部長   小 磯  徹

ＴＥＬ.０２４６－７２－１１１１

経営組織の変更並びに人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成３０年４月１日付の組織変更並びに人事につい

て、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 経営組織の変更（４月１日付）

 建築本部に配置していた施設部を、重複業務解消など業務効率化のため建築部に統合する。

 ２．役員の人事

取締役の委嘱事項の変更

【氏  名】         【新役職・委嘱事項】           【旧役職・委嘱事項】

福田 政彦        取締役 環境本部 本部長         取締役 環境本部 本部長

                                兼 対策部 部長

３．部門長等の昇格及び異動

【氏 名】     【新役職】           【旧役職】

安斎 仁一    営業本部 副本部長       営業本部 副本部長

                               兼 営業２部 部長

湯澤 広幸    建築本部 副本部長       建築本部 建築部 部長

新妻 宏治    営業本部 営業２部 部長    建築本部 施設部 部長

長谷川 孝     土木緑地本部 工務部 部長   土木緑地本部 緑地建設部

                                工事作業所 所長

箱崎 昌樹    建築本部 建築部 部長     建築本部 建築部 工事長代理

蛭田 通     環境本部 対策部 部長     環境本部 対策部 次長代理

以 上

【組織変更】　・建築本部の施設部を建築部に統合

会 長

平成30年4月1日

社 長

常 務

経 営 管 理 室 内 部 監 査 室

営　業　本　部

  ５本部・１２部・３室・１支店・２営業所
  ３工事作業所・２４課・１センター

取 締 役 会

監 査 等 委 員 会

管 理 本 部環 境 本 部 建 築 本 部 土 木 緑 地 本 部

常 磐 開 発 株 式 会 社

経 営 組 織 図

対

策

部

工

務

部

建

築

部

総

務

部

土

木

部

資

源

科

学

課

分

析

課

調

査

課

超

微

量

化

学

物

質

分

析

セ

ン

タ

ー

I
S
O

推

進

室

企

画

設

計

課

経

理

部

営

業

二

部

営

業

一

部

事

務

管

理

部

調

達

部

工

務

部

緑

地

建

設

部

工

事

作

業

所

東

京

支

店

双

葉

営

業

所

茨

城

営

業

所

工

務

課

施

設

管

理

課

施

設

課

ア

フ

タ

ー

サ

ー

ビ

ス

課

設

備

課

工

事

作

業

所

人

事

課

総

務

課

土

木

緑

地

事

務

課

建

築

事

務

課

調

達

課

シ

ス

テ

ム

運

用

課

財

務

企

画

課

経

理

課

事

務

管

理

課

企

画

営

業

課

営

業

課

環

境

営

業

課

営

業

課

環

境

事

務

課

工

務

課

工

事

作

業

所